

**Objednatel:**

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.  
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle

IČO 65737393  
DIČ CZ65737393



Zastoupený: Ing. Jiřím Stunou

**Zhotovitel:**

PYROSERVIS a.s.  
Kolčavka 69/5, Praha 9, 190 00

IČO 00570061  
DIČ CZ00570061



Zastoupený: Viktorem Pekarem

**V Praze dne: 02.10.2023**

**Počet listů: 1**

**Přílohy: 1/1**

**Předmět:** oprava audiomodulu pro evakuační zprávu  
- dle cenové nabídky č. 4827

**Místo plnění:** Ubytovna Veveslavín – José Martiho 402, Praha 6 - Veveslavín

**Kontaktní osoba:**



**Termín plnění:** do 1. 12. 2023

**Cena:** do 53 500 Kč bez DPH

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací.

**Splatnost faktury:** do 14-ti dnů po doručení objednateli.

**Jiná ujednání:** na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací.  
Faktury zasílejte na e-mail [faktury@bsmv.cz](mailto:faktury@bsmv.cz).

Bytová správa MV s.p.o.  
Na Pankráci 72, budova B  
140 00 Praha 4  
IČO 657 37 393

- 1 -



Ing. Jiří Stuna  
ředitel BS MV

**Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě:**

Příkazce operac



Datum: 2. 10. 2023

Správce rozpočt

Datum: 2. 10. 2023

*Komplexní služby v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce*

 zadavatel : **Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.**

projekt :

 místo realizace : **Ubytovna Veleslavín**

kontaktní osoba :


 vypracoval : **Ing. Viktor Pekar**  
 obchodní zástupce

mobil :

email :


 datum vystavení : **05.09.2023**

 datum platnosti : **05.10.2023**

položka	poznámka	cena bez DPH	počet MJ	cena celkem bez DPH
<b>Tlačítko</b>				
Tlačítkový hlásič konvenční	MHA142	1 910,00 Kč	1 ks	1 910,00 Kč
Propojovací kabely		120,00 Kč	1 kpl	120,00 Kč
<b>mezisoučet bez DPH</b>				<b>2 030,00 Kč</b>
<b>Audiomodul</b>				
Modul audiopaměti se zesilovačem	JDM 50	11 860,00 Kč	1 ks	11 860,00 Kč
DIN lišta do datového rozvaděče		210,00 Kč	1 ks	210,00 Kč
Propojovací kabely		230,00 Kč	1 kpl	230,00 Kč
<b>mezisoučet bez DPH</b>				<b>12 300,00 Kč</b>
<b>Odposlech pro audiomodul</b>				
Reproduktor 8 Ohm		2 250,00 Kč	1 ks	2 250,00 Kč
Propojovací kabely		230,00 Kč	1 kpl	230,00 Kč
<b>mezisoučet bez DPH</b>				<b>2 480,00 Kč</b>

*Naše služby - Vaše bezpečnost*


položka	poznámka	cena bez DPH	počet MJ	cena celkem bez DPH
<b>Automatické spouštění evakuace pomocí EPS LITES</b>				
Deska vstupně/výstupní, 8xIN, 6xOUT	DVV-1	10 060,00 Kč	1 ks	10 060,00 Kč
Propojovací kabely		680,00 Kč	1 kpl	680,00 Kč
<b>mezisoučet bez DPH</b>				<b>10 740,00 Kč</b>
<b>Spouštění zkušebního hlášení</b>				
Spouštěcí tlačítko pro přehrání zkušební zprávy		220,00 Kč	1 ks	220,00 Kč
Propojovací kabely		230,00 Kč	1 kpl	230,00 Kč
<b>mezisoučet bez DPH</b>				<b>450,00 Kč</b>
Práce technika		735,00 Kč	23 hod	16 905,00 Kč
Vyhotovení protokolu o odstranění závady		2 100,00 Kč	1 ks	2 100,00 Kč
Doplnění projektové dokumentace EPS		4 410,00 Kč	1 kpl	4 410,00 Kč
Koordinace a řízení zakázky		735,00 Kč	1 hod	735,00 Kč
Cestovné, přeprava materiálu		570,00 Kč	2 ks	1 140,00 Kč
<b>mezisoučet bez DPH</b>				<b>25 290,00 Kč</b>
<b>celkem bez DPH</b>				<b>53 290,00 Kč</b>

*Naše služby - Vaše bezpečnost*
